平成 28 年 5 月 18 日

各 位
会社名   国際石油開発帝石株式会社

代表者名  代表取締役社長 北村 俊昭

（コード番号 1605 東証第一部）

問合せ先  広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 橘高 公久

電話番号  03-5572-0233

幹部社員の人事異動について

当社は、このたび、下記の通り幹部社員の人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

（平成 28 年 5 月 27 日付）
氏名 現職名 新職名

板野 E

い た の

A AE健男 E

た け お

インペックス北西サバ沖石油株式会社 （＊）

クアラルンプール事務所長

（＊）当社子会社

アジア・オセアニア・大陸棚事業本部

本部長補佐

兼 インペックス北西サバ沖石油株式会社

クアラルンプール事務所長

（平成 28 年 6 月 1 日付）
氏名 現職名 新職名

反町 E

そりまち

A AE省司 E

しょうじ

アメリカ・アフリカ事業本部

カルガリー事務所長

アメリカ・アフリカ事業本部

U地域事業ユニット

Uシニアコーディネーター

AE荻原 E

おぎはら

A AE正樹 E

ま さ き

アメリカ・アフリカ事業本部

カルガリー事務所

副所長

アメリカ・アフリカ事業本部

Uカルガリー事務所長

注）下線部が今回の発令内容

以 上

	幹部社員の人事異動について